
 

Projekt:  Podpora implementace dětských skupin 

reg. č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/15_009/0002266 
 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 

Odbor rodinné politiky a ochrany práv dětí 

Krajská kancelář projektu Podpora implementace dětských skupin 

Vás zve 

na Workshop pro rodiče s tématem Logopedie u dětí předškolního věku, 

který se uskuteční 28. února 2020 v 14.30 hodin v prostorech Family a Senior Point Brno-Lesná (Okružní 21, 638 00 Brno-Lesná). 

  

Přednášející/host: Mgr. Jana Chloupková – Klinický logoped 

 

Na workshopu pro rodiče zjistíte pod vedením Mgr. Jany Chloupkové, jak je ovlivněn správný vývoj řeči již od prenatálního období až do zahájení školní docházky 

dětí, a osvojíte si dovednosti v oblasti prevence vzniku narušení komunikačních schopností u dětí. Dále díky praktickým ukázkám uvidíte, jak správně podporovat 

vývoj řeči. 

Krajské metodičky projektu Podpora implementace dětských skupin budou na tomto workshopu rovněž informovat o dětských skupinách a novinkách z této oblasti. 

Dozvíte se, co to vlastně dětské skupiny jsou a na co se mají rodiče zaměřit při výběru vhodné dětské skupiny. Na této akci můžete získat mnoho zajímavých informací, 

proto neváhejte a přijďte se za námi podívat. Pro Vaše děti je zde v době konání workshopu připraveno vyžití v dětském koutku. 

V případě jakýchkoli dotazů neváhejte kontaktovat krajské metodičky projektu Podpory implementace dětských skupin. 

 

Jak a do kdy se přihlásit:  

Přihlašujte se prosím na e-mail: hana.vesela@mpsv.cz, nejpozději do 24. února 2020 a do předmětu uveďte Workshop pro rodiče. Také prosíme, aby v e-mailu 

bylo uvedeno jméno a příjmení osoby, která se workshopu pro rodiče zúčastní. 

Akce se koná ZDARMA! 

 

Kontakt na krajskou kancelář:   Bc. Hana Veselá, Tel.: +420 778 427 893, E-mail: hana.vesela@mpsv.cz 

Bc. Kristina Zapletalova, Tel.: +420 778 427 885, E-mail: kristina.zapletalova@mpsv.cz 

mailto:hana.vesela@mpsv.cz

